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Böcker 

1 (Hauberg) Faksimil av planscherna i Haubergs Danmarks Mönter c. 
870-1241. Utgiven av Johan Chr. Holm 1965. Inbunden. 

20 

2 Adams, J.W. United States numismatic litterature. Volume one. Crestline 
2001. Inbunden. 

20 

3 Andersson, B och 
Rydström, A. (red.) 

Axel Wallenberg - ett konstnärsskap. Bl.a. med Lagerqvists 
artikel om Wallenbergs medaljer sid 58-75. Förlagsband. 

20 

4 Areen, E.A. och 
Lewenhaupt, S. 

När och hur böra ordnar bäras? Eskilstuna 1953. Häftad 
med skyddsomslag. 

10 

5 Aschaneus, M.L.  Beskrivning om Sigtuna. Nyutgåva 1995 av denna skrift från 
1634. Med kommentarer och inledning. Häftad. 

10 

6 Bassoli, F. Antiquarian Books on Coins and Medals. Studies in the 
history of numismatic litterature no. 1. Spink/Kolbe 2001. 
Inbunden med skyddsomslag. 

50 

7 Beckman, K. Östergötlands enskilda bank 1837-1912. Linköping 1912. 
Bl.a. om sedelutgivningen. Färgplanscher med sedlar i slutet 
av boken. Häftad. 

20 

8 Bergquist, J. Värmlands museums Myntsamling tillhörig Karlstad högre 
allmänna läroverk och Värmlands naturhistoriska och 
fornminnesförening. Karlstad 1905. Utgiven som "Värmland 
förr och nu - meddelanden från Värmlands naturhistoriska 
och fornminnesförening". Häftad och lite sliten. 

20 

9 Flensborg, P. Numismatisk Leksikon. DNF 1996. Inbunden med 
skyddsomslag. 

50 

10 Golabiewski 
Lannby, M. 

Ödetofta Offerkällor samt Märkliga Myntskatter i 
Stockholm. 2 häftade volymer. 

20 

11 Granberg, O. Förteckning över Kungl. Svenska Vetenskapsakademiens 
Målningar, Skulpturer, Medaljer och Minnespenningar. 
Uppsala 1924. Häftad. 

20 

12 Grönstedt, J. Nuvarande svenska bankernas historia. Del II. Sveriges 
Riksbank, Bankaktiebolagen. Nr 137 av endast 200 tryckta 
exemplar. Stockholm 1917. Häftad. 

50 

13 Hagnell, A. Förr och nu. Kulturhistoriskt längdsnitt genom Sveriges 
historia. Stockholm 1950. Innehåller bl.a. Harald Wideens 
artikel "Från byteshandel till pengar av silver, koppar, guld 
och papper". Häftad 

10 

14 Higgins, F.C. The Young Collector Series: An introduction to Copper Coins 
of modern Europe. London 1892. Förlagsband (grönt 
helklot). 

20 

15 Hildebrand, B.E. Minnespenningar öfver enskilda svenska män och qvinnor. 
Stockholm 1860. Häftad i gott skick. Ouppskuren! 

150 

16 Hildebrand, B.E. Numismatia Anglo-Saxonica. Part III. Lund 1829. Omfattar 
titelblad + sid 33-48 + 1 plansch av denna avhandling. 
Gråpappomslag. Interfolierad! 

50 



17 Hildebrand, H. Statens historiska museum och Kongl. Myntkabiettet. 
Handbok för besökare. "Med 103 illustrationer i träsnitt". 
Stockholm 1873. Häftad. Något nött omslag. Hans 
Hildebrands namnteckning på främre omslaget! 

60 

18 Holmberg, B. Fredrik I:s mynt. Stockholm 1941. Eftersökt. Häftad. 100 

19 Högberg, Th. Gamla mynt och deras öden. Göteborg 1956. Med 
dedikation från författaren. 

20 

20 Kahnt, H. och 
Knorr, B. 

BI-LEXIKON: Alte Masse, Münzen und Gewichte. Leipzig 
1986. Inbunden med skyddsomslag. 

10 

21 Lagerqvist, L.O. och 
Nathorst-Böös, E. 

Vad kostade det? Priser och löner från medeltid till våra 
dagar. Borås 1984. Förlagsband. Första upplagan. 

10 

22 Lagerqvist, 
Nordlind, Hirsch. 

Två påkostade häften om Julius Haganders samlingar: 
"Klenoder ur ett myntkabinett" och "Från Malm till Mynt 
och Medalj".  

20 

23 Lhotka, J.F. jr. Medieval Feudal French Coinage. 1994. Häftad. 10 

24 Lilienberg, V.E. Förteckning öfver Timmermansordens Mynt- och 
Medaljsamling. Stockholm 1910. Häftad. 

20 

25 Linder-Welin, U.S. Svensk Koppar och kopparmyntning. Tre olika utgåvor: 1948 
"Detta ex. är tryckt som korrektur" (!); 1951; 1965. Tre 
häftade volymer. 

30 

26 Linder-Welin, U.S. Svensk Koppar och kopparmyntning. Tryckt 1948 "Detta ex. 
är tryckt som korrektur". Intressant sak med autografer från 
ett drygt 20-tal av de ledande numismatikerna och 
myntsamlarna runt 1950. Bl.a. Glück, Wilcke, Rasmusson, 
Galster, deLaval, Voionmaa, Hesselblad och Ekström.  
Häftad. 

200 

27 Lundgren, Hj. Historiola Metallica Ostrogothica. Norrköping 1936. Häftad. 20 

28 Mac Key. En annorlunda historia. Skövde 1973. Häftad. "Stridsskrift" 
från den främste förespråkaren för den s.k. 
"Västgötaskolan", som hävdade att "Sveriges vagga" låg i 
Västergötland - liksom Birka mm. Roande läsning! 

50 

29 Malmer, B. Olof Skötkonungs Mynt och andra Ethelred-imitationer. En 
klassisk publikation! Lund 1965. Häftad med skyddsomslag. 
Detta är Brita Malmers första publikation inom ett område - 
de skandinaviska barbariska imitationerna - som sedan kom 
att engagera henne under mer än fyra decennier. 

20 

30 Mickwitz, G. Geld und Wirtschaft im Römischen Reich des Vierten 
Jahrhunderts n. Chr. Helsingfors 1932. Mycket ovanlig. 

100 

31 Mortensen, M.E. 
(red.) 

Festskrift till Jörgen Sömod 1944 - 24 maj - 1984. 
Köpenhamn 1984. Häftad. Innehåller bl.a. Bengt 
Hemmingssons artikel om Albrekt av Mecklenburgs första 
örtug. 

50 

32 Nathorst-Böös, E. MYNT. Kursmaterial till en kvällskurs i numismatik i 
Medborgarskolans regi 1977. Kompendium om 52 sidor. 
Torde vara ganska sällsynt. 

50 



33 Numismatiska 
Forskningsgruppen 

Stencilerade studentuppsatser på B- och C-nivå. Bl.a. 
Lindstedt "Myntningen under Valdemars regering"; 
Myrberg "Brakteater från Magnus Ladulås tid" (2 ex) och 
"Myntningen under Magnus Ladulås"; Rundberg "Magnus 
Erikssons myntning 1319-1340". Mycket viktiga för 
medeltidssamlaren, då dessa innehåller nya forskningsrön 
som ännu inte publicerats på annat sätt. 8 stencilerade 
häften. 

50 

34 Opitz, C.J. Odd and Curious Money. Descriptions and Values. Ocala 
1986. Häftad. På sidan 60-61 omnämns våra svenska 
plåtmynt! "Odd and Curious Money" - Jo, man tackar… 

20 

35 Pfeiffer, W. Geschichte des Geldes in Schleswig-Holstein. 1977. 
Inbunden med skyddsomslag. 

10 

36 Rentzmann, W. Numismatisches Legenden-Lexicon. Teil 1-2. Berlin 1865, 
1866. Halvfranskt, hårt slitet och defekt band. 

100 

37 Rodestam, R. Den ekonomiska och kulturella utvecklingen i Sverige visad 
med mynt… Stencil 1981. 

10 

38 Rudbeck, G. och 
Anderberg, A- 

Svenska Frimurareordens museum. 1923-1953. Innehåller 
"Svenska Frimurare-medaljer" på sidan 117-157. Häftad. 

50 

39 Scheffer, H.T. Tal om MYNT. Stockholm 1753. Brunt pappomslag. 100 

40 Schröder, J.H. Numi Ducum Reipublicae Venetae. Uppsala 1839. Obunden 
och sliten. 

50 

41 SNG Sylloge Nummorum Graecorum. Sweden I:2. Sammlung Eric 
von Post. Stockholm 1995. Inbunden. 

50 

42 Sotnikova, M.P. 
och Spasskij, I.G. 
samt Putin, V.M. 

"Tysjatjeletie drevnejsjich monet ryssii". Leningrad 1983. 
Samt "Rysskaja numismatika XI-XX vekov", Leningrad 1979. 
Två inbundna volymer om ryska mynt. OBS: På ryska. 

20 

43 Spufford, P. Pengar och Makt. Medeltidens handelsmän i Europa. 
Ljubljana 2003. Inbunden med skyddsomslag. Snygg sak att 
ha i bokhyllan! 

50 

44 Sveriges Riksbank. Svenska Mynt och Sedlar. Uooå. Häftad. Samt Mynt till ära 
och minne. Stockholm 2005. Häftad. 2 häftade 
publikationer. 

20 

45 Sömod, J. Danmarks mönter fra Middelalder til Nutid. Roslev 1977. 
Häftad. 

10 

46 Talvio, T. Coins and Coin Finds in Finland AD 800-1200. Vammala 
2002. Häftad. Detta är Tuukka Talvios doktorsavhandling. 

20 

47 Wedin, C. (red.) QUADRA - klenoder i Kungl. Myntkabinettet. Innehåller 
förord + 36 mycket bra artiklar av kända numismatiker. Rikt 
illustrerad i färg. Stockholm 1998. Häftad med mycket 
märkligt skyddsomslag. Bifogas också en mapp med 
"konstigheter" som producerades till invigningen av KMKs 
nya lokaler på Slottsbacken. 

50 

48 Whelan, P. Roman Empire Coin Chart. STOR (ca 70x80 cm) utvikbar 
plansch med myntbilder på romerska kejsare. 

30 



49 Wilson, A. och 
Rasmussen, M. 

English pattern trials and proof coins in gold. Cambridge 
Press 2000. Inbunden med skyddsomslag. Med dedikation 
till Anders Frösell från Mark Rasmussen. Nypris 85 GBP. 

200 

50  "Min hobby". Utställningskatalog 1942. Med bl.a. avsnitt 
om mynt och medaljer av kronprinsen, Georg deLaval, C.-G. 
Hesselblad, m.fl. Häftad. 

20 

51  Jordfynd från Nyköping. Utgiven av Sörmlands museum. 
Katrineholm 1986. Med bl.a. numismatiskt innehåll sid 11-
12. Inbunden (förlagsband) i skyddskassett. 

10 

52  Register över Svenska Akademiens Minnespenningar, 
Handlingar och Prisbelöningar 1786-1970. Häftad. 

20 

 

Periodiska publikationer 

53 Aakjaer, S. (red.) Nordisk Kultur. Vol XXX. Mått och Vikt. Stockholm 1936. 
Halvfranskt band. 

20 

54 Blekingeboken. Årgång 57, 1979. Med bl.a. Branjes artikel "Sören Norrby 
och Blekinge. Om myntprägling i Ronneby.". Häftad. 

10 

55 Coins and Medals. January 1980. Innehåller artikeln "The history of first 
Swedish Coinage" på sid 13-15, 17. Häftad. 

10 

56 Daedalus 1941. Med Sixten Rönnows artikel "Bidrag till en svensk 
Techologica Numismatica". Inbunden. 

20 

57 Från Gästikland. 1986.  Med bl.a. Duczko "Valboskatten - ett senvikingatida 
silverfynd från Gästrikland" och Wiséhn "Skatter och 
myntfynd i Gästrikland". Häftad. 

10 

58 Göteborgs och 
Bohusläns 
Fornminnesförenigs 
Tidskrift. 

1949-1950. Med bl.a. Harald Wideen " Myntbilden av Carl 
IX:s Göteborg" på sid 40-49. Häftad. 

10 

59 Journal of the 
Russian 
Numismatic 
Society. 

Nr 10, Spring 1983. Innehåller Spasskys artikel "Minting of 
Kopecks by the Swedish authorities in Novgorod during 
the period 1611-1617. En av mycket få publikationer i 
ämnet. Häftad. 

30 

60 KMK. Sveriges Mynthistoria: Tre olika utgåvor 1945, 1958 och 
1961. Samt den engelska versionen "The Monetary 
History of Sweden" från 1964. 4 häftade volymer. 

20 

61 KMK. Utställningskataloger: Medaljen genom tiderna (1942); 
Sveriges Mynthistoria (1958); Svenska besittingsmynt 
(1959); The Monetary History of Sweden (1964); Daler, 
krona, öre (1973); Carl von Linné (1991). Samt "Gyllene 
mynt och flöjten från 'Divje Babe' "; "Jazzmusiker på 
medalj"; "Birgitta"; "XX F.I.D.E.M 1985 Stockholm"; 
"Trumf på hand". Totalt 12 volymer, varav två med hårda 
pärmar. 

20 



62 Metallen Nr 3, 1956. Med artiklar om mynt och medaljer. 
Tillverkning, historia mm. Innehåller utvikbar plansch som 
avbildar Bondes exemplar av 10 daler SM i naturlig storlek 
(!). 

50 

63 NLS, GNF. Numismatiska Litteratursällskapet: Sturetidens Svenska 
Myntförhållanden; Mynten i Gustaf I:s registratur; 
Carolinmyntet och A.O.Wallenberg; Mynt av arabiskt 
ursprung funna i Skandinavien; Smålandsbankens sedlar; 
Svenska konungars Eriksgata och med anledning därav 
slagna medaljer; Faksimil av Thunbergs "Mynt-sorter ... i 
Japan". Samt Göteborgs Numismatiska Förenings 
småskrifter: Antika årtalsmynt; Tre småstycken om mynt. 
Samt GNF-aren: Nr 4 (1968), Nr 5 (1989!), 6, 7, 8, 9, 10, 
11, 12, 13 (1991), "Nr 2 1993", "Augusti 1994". Samt GNF: 
"Mynt - vår hobby" Jubileumsutställning GNF 30 år, 9-18 
nov 1973. 22 häftade volymer. 

50 

64 SNF. Smärre skrifter: Nr 1 (2ex), 2 (12 ex!), 3 (2 ex), 4, 5 (2 ex), 
6 (2 ex). Samt "Samlarens klenoder (3 ex) - utgiven till 
jubileumsutställningen 1998. Totalt 24 häften. Notera att 
de tidiga småskrifterna 1, 2 och 5 är slutsålda hos SNF.  

50 

65 Sörmlandsbygden. Sjunde årgången, 1938. Med bl.a. lite om mynt på sidan 
14-15. Häftad. 

10 

66 TOR. Vol. XVIII, 1978-1979. Med bl.a. Herschend "Två studier i 
öländska guldfynd". Häftad. 

20 

67 Wasastudier. Vol 10. Ur sjömannens kista och tunna. Stockholm 1982. 
Häftad. Bl.a. med Ernst Nathorst-Böös artiklar om 
"Mynten på Wasa" och "Mynten från Riksnyckeln". 

20 

68 Värmland förr och 
nu. 

1957. Med bl.a. artiklar om Värmlands museums 
samlingar. Mynt behandlas på sidorna 24-31. Häftad. 

10 

69 YMER Häfte 2, 1926. Med bl.a. Bengt Thordemans artikel 
"Sigtuna stads ålder", där han framför hypotesen att en 
del s.k. barbariska imitationer av Ethelred II:s mynt kan 
vara slagna i Sigtuna. Häftad. Ovanlig. 

20 

70  Bulletin on Counterfeits. Vol 1, no 1 (4ex), no 2 (2ex), no 
3; Vol 2, no 1, no 2 (2 ex), no 3; Vol 4, no 1, no 2/3, no 4 
(2ex); Vol  5, no 1/2. Totalt 16 häften. Anders Frösell var 
under flera år sekreterare i den numera nerlagda 
Kommittén mot myntförfalskningar. 

20 

71  Lot med diverse småtryck, bl.a. NNF-nytt, Info-blad från 
SkNF, Numismatiska Forskningsgruppens årsberättelser, 
Coins and Computers Newsletter m.m. 17 häftade 
volymer. 

10 

72  Statens Historiska museum och Kungl. Myntkabiettet. 
Samlingarnas tillväxt 1937-1939. Skada på främre omslag 
och de första sidorna. Häftad. 

20 

 



Särtryck 

73 Ekre, R. Myntningsfynd från Lödöse. Särtryck ur NNÅ 1971. Viktig. 
Häftad. 

20 

74 Gamby (Persson), 
E. 

Bunt särtryck, bl.a. "Numismatiska bidrag till Göteborgs 
och Bohusläns historia", m.fl. Totalt 5 särtryck. 

50 

75 Herbst, C.F. Nogle hidtil ukjente norske Mynter fra Middelalderen. 
1878. Häftad. Sliten. 

20 

76 Lagerqvist, L.O. Särtryck, bl.a. "En planerad mynting av Daladukater 1818". 
Totalt 4 särtryck. 

20 

77 Malmer, B. Särtryck, bl.a. "A contribution to the numismatic history of 
Norway during the eleventh Century". Totalt 6 särtryck. 

30 

78 Rasmussen, N.L. Särtryck, bl.a."Nordingrå kyrkoruin - myntfynden". Totalt 6 
särtryck. 

30 

79 Svensson, S. Sveriges första mynt slagna av Olof Skötkonung. Särtryck 
ur NM 23. 1923. Häftad. 

50 

80 Thordeman, B. Särtryck, bl.a. "De svenska medeltidsmyntens gruppering"; 
"Gotländska skattfynd från medeltid och nyare tid", "Ett 
fynd med sällsynta mynt" (2 ex); "A numismatic study of a 
king without a coinage", m.fl. Totalt 8 särtryck. 

100 

81  Bunt med särtryck om medaljer. Bl.a. Sahlin&Zenzén "En 
svensk medalj av norskt guld" och Lindgren 
"Birgittamedaljer". Totalt 4 särtryck. 

20 

82  Stor bunt med särtryck om myntfynd mm. Av Thordeman, 
Rasmusson, Tingström, Sarvas, Galster m.fl. Totalt 11 
särtryck. 

60 

83  Stor bunt med särtryck speglande många olika delar av 
numismatiken. Totalt 18 särtryck. Inspektera! 

100 

 

Kataloger 

84 Ahlström; 
Ahlström/Höiland; 
Mynthuset/ 
Myntgalleriet. 

Lot. Ahlström "Lilla höstauktionen 1990" - bilddel; 
Ahlström/Höiland "Tord Ekström Plåtmynt o. Medaljer" 
2009; Mynthuset auktion 4 (2 mars 1991); Myntgalleriet 
auktion 1 (2 ex). Totalt 5 kataloger. 

20 

85 Bruun-Rasmussen. Auktionskataloger: 267, 321, 339, 349, 405, 414, 554 (Olaf 
Seck), 572 (Christian Lerche), 592, 616, 621, 626, 632, 639.  
Totalt 14 kataloger. Bruun-Rasmussen var under många år 
Danmarks ledande myntauktionsfirma. Katalog 554 är en 
fantastisk samling danska guldmynt. Katalog 572 med 
Anders Frösells inköpskvitton och noteringar. (En hel del 
bra svenska medeltidsmynt såldes på denna auktion. 
Anders köpte bl.a. en Kalmar-örtug från Albrekt av 
Mecklenburg.) 

50 



86 Bruun-Rasmussen. Auktionskataloger: 746, 752, 758, 764, 774, 782, 791, 799, 
810. Totalt 9 kataloger. Noteringar av Anders Frösell 
förekommer. I katalog nr 774 bl.a. följande underbara 
kommentar till utrop nr 5411 (Magnus Ladulås LL X:1b): 
"Anbud 42.000 Dkr.   10.000.    A. Frösell.  HURRA!   
Billigt." 

100 

87 Bukowski Auktionskatalog nr 132. Claes Gartz Myntsamling. Första 
avdelningen. Häftad. Främre omslaget skadat med 
pappersförluster. 

50 

88 Chr. Hee, 
Köpenhamn. 

Auktion Wilcke 1946 : Del 2(2 ex), 4. Totalt 3 häftade 
kataloger. Del 2 innehåller Wilckes svenska mynt. 

30 

89 Goebels. Goebels Münzen-katalog 1938. Teil 1: Mittelmeer-Völker; 
Teil 2: Hellas. 2 illustrerade häften om antika mynt. 

20 

90 Holger Hede. P. Haubergs danske dubbletter samt … svenske mönter. 3-
4 maj 1935. Med noteringar av Anders Frösell. 

50 

91 Hornung; V. 
Winkel & 
Magnussen, 
Köpenhamn. 

Hornung auktion 4. Samt Mönter og Medailler 17 maj 
1945 (2 ex). Totalt 3 kataloger. 

30 

92 Högberg, 
Palmlund, m.fl. 

Lot. Högberg katalog 12; Göte Palmlund katalog 3, 4; 
Cavallis kopparmynt (faksimil av Bobergs kataloger 5-9, 
1927); Bonniers medeltidsmynt (faksimil av Holmberg nr 
69, 1906); Faksimil av Gyllengrip myntauktion 1737 (Nr 
339 av 1000 tryckta ex). Totalt 6 häftade publikationer. 

20 

93 Italo Vecci, New 
York. 

A collection of the coinage of Augustus. 4 dec 1997. 20 

94 Münzen und 
Medaillen, Basel. 

Auktionskataloger: 6, 8, 11-20. Totalt 11 kataloger. 20 

95 Münzen und 
Medaillen, Basel. 

Verkaufskatalog 61A (1947). Münzen und Medaillen von 
Schweden, Norwegen und Dänemark. 

50 

96 Noble 
Numismatics. 

The W.J. Noble Collection of British Tokens. 7-8 juni 1998. 10 

97 Oslo Mynthandel; 
Oslo Mynt-
auksjoner. 

Auktionskataloger: (1), (2)(3 ex), 3(2ex), 4-6, 7+tillägg, 8-9, 
11-12, 13(2ex), 14-29, 33-39, 40(2ex), 41-42, 44-46, 58, 
60. Totalt 48 kataloger. Notera att Oslo Mynthandel 
påbörjar sin löpnumrering av myntkataloger med nummer 
3. Som nummer 1 och 2 räknas de kataloger som utgavs 
av "Oslo Frimerke- og Myntauksjoner" med nummer 8 och 
9. Under namnet "Oslo Myntauksjoner" arrangerar Oslo 
Mynthandel även auktioner med lite enklare material. I 
detta utrop ingår även dessa kataloger med nummer 
12(2ex), 14, 15, 21, 29, 30. Totalt 7 enklare kataloger. 
Dessutom ingår fyra lagerlistor från Olso Mynthandel, nr 
9-12. 

100 

98 Otto Helbing. Auktionskataloger: 27 april 1927 och 16 okt 1930. 
Lagerkataloger: XIX (1935), XX, XXI, XXIII, XXIV, XXV, XXVI. 
Totalt 10 kataloger. 

50 



99 Riibe Mynthandel, 
Trondheim. 

Auktionskataloger: 3, 5 ,6, 7, 17, 18. Samt inbunden och 
påkostad lagerlista nr 18. Totalt 7 kataloger. Bl.a. 
auktionskatalog nr 18 innehåller bra svenska mynt! 

50 

100 SBV 
(Schweizerischer 
Bankverein); UBS. 

SBV auktionskataloger 6, 28-34; Samt UBS auktionskatalog 
nr 51. Påkostade och inbundna (SBV) kataloger med 
mycket bra mynt. Totalt 8 inbundna och 1 häftad katalog. 

50 

101 Schulman, 
Amsterdam & New 
York. 

Auktionskataloger mm: Totalt 12 kataloger. 20 

102 SNF. Auktionskatalog 3 oktober 1940. Den s.k. 
"Finlandsauktionen". Häftad. Till största delen pristecknad. 

20 

103 SNY; Holmasto. Auktion 300. En mycket bra samling huvudsakligen 
svenska och ryska mynt, som tillhört prof Jarl Gallén. Samt 
Holmasto auktion 105. Totalt 2 kataloger. 

20 

104 Sothebys m.fl. Lot. 3 auktionskataloger. 10 

105 SPINK. Auktion 143 - "The Karl Gustaf Collection of Swedish 
Coins…" En stor samling svenska mynt som tillhört Sten 
Törngren. 

50 

106 Strandberg; j. 
Pedersen. 

Lot. Strandberg lagerkatalog 10 (fuktbucklig), 21, 23; 
"Pedersens Myntkatalog" 1941 del 1; Myntkatalog 1982, 
1986, 1988; Numismatisk Orden auktion 19 mars 1983. 
Totalt 8 kataloger. 

10 

107 SVEA, Antikören, 
m.fl. 

Lot kataloger. 14 häftade kataloger. (Någon dubblett 
förekommer.) 

10 

108 Sörensen (red.) Faksimil av tre klassiska auktionskataloger med norska 
mynt: Mohr 1847, Grimsgaard 1889 och Björnstad 1934. 
Med förord av Brekke. Tryckort och år ej angivna.  
Inbunden. 

20 

109 Thomas Höiland. Auktion: 13, 15, 19, 20, 22, 26, 28, 30. Totalt 8 påkostade 
kataloger. Zinck I-VIII. Här såldes en enorm dansk 
myntsamling tillhörande familjen Zinck. Hopsamlad under 
tre generationer. Kan väl ses som den danska 
motsvarigheten till Sveriges Bonde-samling. 

100 

110 Thomas Höiland. Auktionskataloger: 88 (3 olika), 117, 125 (4 olika), 129 (2 
olika, varan den ena är Tord Ekströms samling av ryska 
mynt och medaljer). Samt Ahlström/Höiland auktion 3 (9 
nov 2007). En enormt bra samling svenska sedlar, som 
enligt notering av Anders Frösell skall ha tillhört en viss 
"Kruse, Stockholm". Totalt 11 kataloger. 

50 

111  Lot auktionskataloger mm. Tysk- och franskspråkiga. 9 st. 10 

112  Lot auktionskataloger: Adolph Cahn 30 nov 1931; Robert 
Ball 5 dec 1932; Adolph Hess, Lucerne 28 april 1936. Totalt 
3 kataloger. 

30 

113  Lot engelskspråkiga auktionskataloger, lagerlistor och 
tidskrifter. 19 st. 

10 

 



Poster 

114  Post med bankhistorisk litteratur. Omfattar 
"Upplandsbanken 1865-1965"; "Postsparbanken 70 år"; 
"Sparbankernas historia"; "Västerås Sparbank genom 150 
år". 4 häftade och en inbunden volym. 

20 

115  Post med böcker och småtryck om Antika Mynt. Bl.a. 
"Griechische Münzen" av Börger från 1922. Totalt 9 
volymer. 

50 

116  Stor post med drygt 50 böcker/småtryck omfattande de 
flesta områden av numismatikens underbara värld. 
Inspektera! 

100 

117  Stor post med värderingskataloger och böcker som är 
lämpliga som introduktion för den nyblivne samlaren. 
Kanske en bra present till någon myntintresserad ungdom 
någon känner? Totalt 13 volymer. 

10 

 


